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Arbetsmiljöpolicy		
 
Mälardalens Spår & Anläggning AB:s verksamhet planeras, beslutas och genomförs på sådant 
sätt att eventuell påverkan på hälsa, natur och kultur tidigt uppmärksammas och blir då en del 
i vårt miljöledningssystem. 
 
En målsättning är att utföra entreprenader/arbeten utan negativa miljökonsekvenser samt 
skapa en god långsiktig relation med våra uppdragsgivare. 
 
Företaget har kvalitetstänkande som en del i sitt åtagande mot en nöjd kund där väl utförda 
arbeten och god ekonomi för båda parter är kärnan i vår verksamhet. 
 
Företagets verksamhetsmål är att bedriva arbeten till infrastruktur såsom vägar, järnväg, 
ledningsnät och kommunikation. Vårt arbete är ofta riskutsatt och arbetsuppdragen medför 
ofta arbeten i kombination människa och maskin. Detta kräver utbildad personal och 
arbetsledning där riskanalyser och skadeförebyggande arbete ständig är aktuell. 
 
Arbetsmiljön är en del i vårt arbete för ökat anseende bland våra kunder. Kvalitéten på arbetet 
speglas av förutsättningarna för en god arbetsmiljö. Var och en i organisationen ska ha 
kunskap om att ett beslut i en enskild situation påverkar kvalitén på vårt arbete och våra 
tjänster gentemot våra kunder. Ett enskild felaktigt beslut lan leda till fara. 
 
Samtliga chefer och anställda har ett ansvar för arbetsmiljön. När vi är vaksamma och 
dokumenterar risker blir eventuellt farliga situationer aktuella och kan då föregås. Vårt arbete 
ska vara inriktat på att följa vad lagar och föreskrifter föreskriver. 
 
Arbetsmiljömål 
 

 Ingen medarbetare som följer vår arbetsmiljöpolicy ska drabbas av ohälsa eller skador 
till följd av arbetet. 

 Arbetsmiljöarbetet är skriftligt fördelat. 
 Anställda får erforderlig introduktion och utbildning. 
 Arbetsmiljöaspekter beaktas alltid vid anskaffning av nya maskiner. 
 Arbetsmiljöaspekter beaktas alltid vid anlitande av underentreprenörer. 
 Skyddsronder och riskbedömningar sker på varje ny arbetsplats. 
 Att utvärdering sker varje år. 

 
 


